



WWW.LHF.LV

Rīgā 24.04.2023.  
Reģ. Nr. I-61/23

Latvijas Republikas Ministru prezidentam  
Latvijas Nacionālās sporta padomes priekšsēdētājam  
**A.god. K.Kariņa k-gam**

**Latvijas Nacionālajai sporta padomei**  
Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050

Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrei  
**Ļ.cien. A.Čakšas k-dzei**  
Vaļņu iela 2, Rīga LV-1050

Izglītības un zinātnes ministrijas valsts sekretāra vietniecei –  
valsts sekretāra pienākumu izpildītājai  
**Ļ.cien. Santa Šmīdlere k-dzei**  
Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050

zināšanai:  
Biedrības "Latvijas Sporta federāciju padome" valdes priekšsēdētājam  
**A.god. E.Fogēja k-gam**  
Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013

Biedrības "Latvijas Olimpiskā komiteja" prezidentam  
**A.god. Ž.Tikmera k-gam**  
Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013

Latvijas komandu sporta spēļu asociācijas izpilddirektoram  
**A.god. K.Gorkša g-gam**  
Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013

### ***Par finansiālu atbalstu 2023. gada IIHF pasaules čempionāta hokejā rīkošanai***

Biedrība "Latvijas Hokeja federācija", turpmāk – LHF, pateicas par līdzšinējo veiksmīgo sadarbību un sniegto atbalstu 2021.gada IIHF Pasaules čempionāta hokejā rīkošanā un esam patiesi gandarīti par tā pienesumu valsts ekonomikā un budžetā. Latvijas valstij 2021.gada čempionāts hokejā bija ekonomiski izdevīgs un valsts budžetā tika atgūti ne tikai tā rīkošanā ieguldītie valsts budžeta līdzekļi, bet arī ekonomikai kopumā tika piesaistītas ārvalstu investīcijas vairāk kā 9'600'000 EUR apmērā.

Pēc 2022.gada 24.februārī Krievijas Federācijas uzsāktā kara Ukrainā, "Starptautiskās Ledus hokeja federācijas", turpmāk – IIHF, padome pieņēma lēmumu atņemt Krievijai 2023 IIHF Pasaules čempionāta hokejā rīkošanas tiesības un 2022. gada 27. maijā, ikgadējā IIHF kongresa laikā, biedrība "Latvijas Hokeja federācija", turpmāk – LHF, kopā ar "Somijas Hokeja asociāciju" ir ieguvusi tiesības rīkot 2023. gada IIHF Pasaules hokeja čempionātu, turpmāk - Čempionāts, kas norisināsies Latvijā (Rīgā) un Somijā (Tampere), kas neapšaubāmi kļūs par vienu no svarīgākajiem 2023. gada pasākumiem Latvijā.

Ņemot vērā iepriekš minēto, LHF vēršas pie Jums ar lūgumu 2023.gada 3.maijā plānotajā Latvijas Nacionālās sporta padomes sēdē izskatīt jautājumu par finansiālā atbalsta sniegšanu Čempionāta tiešo izdevumu segšanai 750 000,00 euro apmērā:

- 500 000,00 euro licences maksas daļai par Čempionāta rīkošanas tiesībām;

- 250 000,00 euro daļējai izmaksu segšanai par IIHF pusgada kongresa un gada kongresa organizēšanu.

Neapšaubāmi, ka šāda mēroga sporta pasākumu rīkošana ir lieliska iespēja parādīt pasaulei Latvijas spēju veiksmīgi organizēt lielus sporta pasākumus, kas veicinās ne tikai Latvijas atpazīstamību visā pasaulē un radīs labvēlīgu augsni daudzu un dažādu pasākumu organizēšanai Latvijā, bet arī nesīs būtisku pozitīvu pienesumu valsts budžetā un kopējā ekonomiskā izaugsmē.

Patiesa cieņā,

Roberts Pļāvējs  
Latvijas Hokeja federācija, Ģenerālsekretārs